Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 385/2024

São Roque, 20 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar informações referentes ao possível acordo realizado com a gestão anterior referente à venda da Quadra Municipal, localizada na Avenida Antonino Dias Bastos.

O presente pedido se faz necessário tendo em vista trazer esclarecimentos e transparência às atividades desenvolvidas quanto ao possível acordo realizado entre a gestão anterior e a iniciativa privada, referente à venda do imóvel recentemente leiloado, onde está localizada a quadra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA (DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP